平成 22 年７月 28 日

各      位

会 社 名  養命酒製造株式会社
代表者名  代表取締役社長 塩澤 太朗
（コード番号 2540 東証・名証 第１部）
問合せ先  取締役総務部長 田中 英雄
（TEL．03-3462-8125）

人事異動に関するお知らせ

平成22年８月２日付をもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役及び執行役員の業務担当の変更（平成22 年８月２日付）

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役副社長執行役員 事業開発本部長
兼管理本部長

代表取締役副社長執行役員 生産事業本部長
兼事業開発本部長 川村 昌平

常務取締役執行役員 監査室長 常務取締役執行役員 管理本部長 小島 義久

常務取締役執行役員 生産事業本部長
常務取締役執行役員 生産事業本部副本部長
兼駒ヶ根工場長 松澤 勝彦

取締役執行役員 総務部長 取締役執行役員 総務部長兼監査室長 田中 英雄

執行役員 駒ヶ根工場長兼施設運営事業部長
執行役員 施設運営事業部長
兼駒ヶ根工場副工場長 大森  勉

以上